
Regeling van Gedeputeerde Staten van de provincie Noord-Brabant van 26 

augustus 2025 tot wijziging van de Subsidieregeling cofinanciering Europese 

programma’s 2021-2027 Noord-Brabant (Elfde wijziging Subsidieregeling 

cofinanciering Europese programma’s 2021-2027 Noord-Brabant) 

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant; 

  

Gelet op de artikelen 2 en 10 van de Algemene subsidieverordening Noord-Brabant; 

  

Overwegende dat op 12 juli 2022 de Subsidieregeling cofinanciering Europese programma’s 2021-2027 

is vastgesteld mede om uitvoering te geven aan het EFRO-programma Zuid-Nederland 2021-2027; 

  

Overwegende dat provinciale cofinanciering het Noord-Brabantse deel van de door de Europese 

Commissie gevraagde nationale cofinanciering voor het programma EFRO valideert; 

  

Overwegende dat onbenutte cofinanciering voor projecten binnen de transitie klimaat uit de RIS3 Zuid- 

Nederland 2021-2027 voor de thema’s luchtkwaliteit en circulair water, worden toegevoegd aan de 

openstelling voor het najaar; 

  

  

Besluiten vast te stellen de volgende regeling: 

Artikel I Wijzigingen 
Artikel 2.8, tweede lid, onderdeel a, onder iii, van de Subsidieregeling cofinanciering Europese program- 

ma’s 2021-2027 Noord-Brabant wordt als volgt gewijzigd: 

  

1. In subonderdeel a, wordt ”€ 325.000” vervangen door ”€650.000”. 

2. In subonderdeel b, wordt ”€ 421.500” vervangen door ”€1.218.000”. 

Artikel II Inwerkingtreding 
Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal 

Blad waarin zij wordt geplaatst. 

’s-Hertogenbosch, 26 augustus 2025 

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

de voorzitter, 

mr. I.R. Adema 

de secretaris, 

drs. G.H.E. Derks 

Nr. 14304 

PROVINCIAAL BLAD 3 september 

2025 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Brabant 

Provinciaal blad 2025 nr. 14304 3 september 2025 1 


